
Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo č. H5485
na servis a opravy zdvihacích zařízení

Níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání a shodě smluvní strany:

OTIS a.s.
se sídlem: 
kontaktní adresa: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
zapsána: 
kontaktní osoba:

J. Opletala 3506/45, 69002 Břeclav 
Březhradská 177, 50332 Březhrad
...... ...............................obchodní ředitelkou servisu, na základě plné moci
...............
CZ42324254
u Krajského soudu v Brně, oddíl B vložka 536

(dále jen „zhotovítet) 
a

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
se sídlem: Studentská 95, 532 10 Pardubice
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275
zastoupená: ............................................ kvestorem
kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel')

uzavřely tento dodatek č. 9 ke Smiouvě o díio č. H5485 na servis a opravy zdvihacích zařízení 
uzavřené dne 23. 6. 2009 (dále jen „Dodatek"), jímž se upravuje výše měsíční paušální ceny za 
prováděnou servisní činnost.

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 6. 2009 Smlouvu o dílo č. H5485 na servis a opravy zdvihacích 
zařízení s účinností od 1. 7. 2009 (dále jen „Smlouva"), dále postupně dodatky č. 1 -  8 ke Smlouvě, 
na jejichž základě zhotovitel provádí pro objednatele servisní činnost na zdvihacích zařízeních, 
jejichž seznam je uveden v Příloze č. 1 Dodatku.

II.

1. Smluvní strany se s platností ke dni 1. 4. 2019 dohodly na úpravě paušální ceny za servisní činnost 
prováděnou zhotovitelem, v závislosti na zohlednění průměrné roční míry inflace, která v České 
republice dle Českého statistického úřadu v roce 2018 představovala hodnotu 2,1%.

2. V souvislosti s touto změnou se tak s platností ke dni ke dni 1. 4. 2019 mění výše měsíční paušální 
ceny za servisní činnosti prováděné zhotovitelem, která je nově stanovena na částku 34.763,- 
Kč/měsíc bez DPH, DPH 21 % ve výši 932,- Kč/měsíc, celkem tedy 35.695,- Kč včetně DPH.

3. Seznam servisovaných zařízení a cena, za kterou je servis poskytován, jsou uvedeny v Příloze č. 1 
Dodatku, který tvoří nedílnou součást Dodatku.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění přijatých dodatků, tímto Dodatkem ke Smlouvě neupravené 
nebo nezrušené, zůstávají v platnosti.



III.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv dle zákon č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tento Dodatek, včetně Přílohy č. 1, se stává nedílnou součástí Smlouvy. Je pořízen ve dvou 
stejnopisech s platnosti originálu, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají po zralé úvaze, svobodně a vážně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele 

V Pardubicích dne

O Tííía.s.
areál '.VLC Březhrad

-92- 'Ce> Studentská 95

.uí.kó 177, 503 32 Hradec Králové



OTIS a.s.
Výroba, montáž a servis výtahů

IČO: 42324254 
DIČ: CZ42324254

Adresát:
UNIVERZITA PARDUBICE

Studentská 95 
532 10 PARDUBICE

Objednatel: UNIVERZITA PARDUBICE 
Studentská 95 
532 10 PARDUBICE

Oznámení o změně ceny u smlouvy č.: H5485 Platnost od: 1.4.2019

Číslo
jednotky

Typ výtahu Umístění ( ulice) Cena do 31.03.2019 
za jeden měsíc [Kč]

Cena od 01.04.2019 
za jeden měsíc [Kč]

Typ fakturace
podléhající 

DPH 0%
podléhající 

DPH 15%
podléhající 

DPH 21%
podléhající 

DPH 0%
podléhající 

DPH 15%
podléhající 

DPH 21%

86542 OT 1000/1 Studentská 573, Pardubice 2 - budova C
čtvrtletně 969,00 989,00

86543 OT 1000/1 Studentská 573, Pardubice 2 -budova A
čtvrtletně 969,00 989,00

86544 OT 1000/1 Studentská 573, Pardubice 2 -budova E
čtvrtletně 969,00 989,00

86545 OT 1000/1 Studentská 573, Pardubice 2 - budova F
čtvrtletně 969,00 989,00

86546 OT 1000/1 Studentská 573, Pardubice 2- budova G
čtvrtletně 969,00 989,00

86547 OT 1000/1 Studentská 573, Pardubice 2 - Děkanát
čtvrtletně 943,00 963,00

86548 OT 1000/1 Studentská 573, Pardubice 2- budova D
čtvrtletně 969,00 989,00

86549 OT 1000/1 Studentská 573, Pardubice 2-budova B
čtvrtletně 969,00 989,00

86550 TONV 1000/07 Studentská 84, Pardubice 2-JIH výukový objekt
čtvrtletně 953,00 973,00

86551 OHF Studentská 268, Pardubice 2 - hydraulika MENZA
čtvrtletně 912,00 931,00

92552 ZP Studentská 95, Pardubice 2 
čtvrtletně 456,00 456,00 466,00

92553 ZP Studentská 95, Pardubice 2 
čtvrtletně 456,00 456,00 466,00

C1462 TOV Legií nám. 565, Pardubice 2 
čtvrtletně 969,00 989,00

C8112 LF0882UB Průmyslová 395, Pardubice 2 
čtvrtletně 1.199,00 1.224,00

D0930 HYDRAULICKY Doubravice 41, Pardubice 2
čtvrtletně 1.220,00 1.246,00

D0931 HYDRAULICKY Doubravice 41, Pardubice 2
čtvrtletně 1.107,00 1.130,00

D2511 OT 500/0,7 Jiráskova 8, Litomyšl 
čtvrtletně 718,00 733,00

F0227 TOV Náměstí Čs. legií , PARDUBICE
čtvrtletně 882,00 901,00

H5344 TOV STAVAŘOV , Pardubice 2 - E-levý
čtvrtletně 752,00 768,00

H5345 TOV STAVAŘOV , Pardubice 2 Pravý výtah
čtvrtletně 752,00 768,00

H5348 TOV STAVAŘOV , Pardubice 2 - F pravý
čtvrtletně 752,00 768,00

H5349 TOV STAVAŘOV , Pardubice 2 - F levý
čtvrtletně 752,00 768,00

H5350 TOV 250/0,7 STAVAŘOV , Pardubice 2- G levý
čtvrtletně 752,00 768,00

H5351 TOV 250/0,7 STAVAŘOV , Pardubice 2 - G pravý
čtvrtletně 752,00 768,00

H5410 HYDRAULICKY Studentská 95, Pardubice 2 - knihovna
čtvrtletně 810,00 827,00

H5411 HYDRAULICKY Studentská 95, Pardubice 2 - knihovna
čtvrtletně 776,00 792,00

H5412 MB 50/0,36 Studentská 95, Pardubice 2 - knihovna



OT1S a.s.
Výroba, montáž a servis výtahů

List: 2

H5413

H5485

H5486

H5487

H5488

H5489

H5491

H5920

H5921

H5922

H5924

H5925

H5926

H5927

H5945

MB 100

TOV

TOV

TOV

TOV

NGS

MB 100/0,36

čtvrtletně 359,00
Studentská 95, Pardubice 2 - papírnictví 
čtvrtletně 338,00
Studentská 95, Pardubice 2 - koleje A ,SKM 
čtvrtletně 766,00
Studentská 95, Pardubice 2 - koleje B, SKM 
čtvrtletně 766,00
Studentská 95, Pardubice 2 - koleje C, SKM 
čtvrtletně
Studentská 95, Pardubice 2- koleje D, SKM 
čtvrtletně 766,00
Studentská 95, Pardubice 2 - MENZA 
čtvrtletně 766,00
Studentská 95, Pardubice 2- MENZA

SG

TOV 320/0,7 

TONV

TONV 500/0,7 

GEN2NOVA 

TOV 250/0,7 

NG 1000/0,18

čtvrtletně 461,00
Čs.Legií 565, Pardubice 2 
čtvrtletně 912,00
Čs.Legií 565, Pardubice 2 
čtvrtletně 923,00
Čs.Legií 565, Pardubice 2 
čtvrtletně 923,00
Studentská 84, Pardubice 2 - střed 
čtvrtletně 912,00
Studentská 84, Pardubice 2 -sever 
čtvrtletně 912,00
STAVAŘOV , Pardubice 2- Dopravní fakulta 
čtvrtletně 766,00
DOUBRAVICE , Pardubice 21 - Doubravice 
čtvrtletně 923,00

HYDRAULICKY Studentská 95, Pardubice 2
čtvrtletně 861,00

367.00

345.00

782.00

782.00

782.00

782.00

471.00

931.00

942.00

942.00

931.00

931.00

782.00

942.00

879.00

Celkem: 34.050,00

Dodavatel: 

Dne: 4.3.2019

. . . .
...............
................................. 
Březhradská 177, 503 32

Odběratel: 

Dne :


